МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84  )

П Р И К А З

   «30»_августа_2023 г.                       № 469-02

г. Краснодар

Об утверждении положения об организации внеурочной деятельности
МАОУ СОШ № 84

На основании п. 3 ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от

06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования»

(с изменениями), приказа Минобрнауки России от 17.12.2010 г. № 1897 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования» (с изменениями), Федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образована и науки Российской

Федерации от 17.05.2012 № 413 (с изменениями и дополнениями 29 декабря 2014

г., 31 декабря 2015 г., 29 июня 2017 г., письма Минобрнауки России от 18.08.2017

г. № 09- 1672 «О направлении методических рекомендаций» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года Положение о внеурочной

деятельности с учетом требований ФООП в МАОУ СОШ № 84;

2. Назначить ответственным за формирование и выполнение  плана

внеурочной деятельности заместителя директора по воспитательной работе

Целищеву Н.А.;

3. Возложить координирующую функцию при реализации внеурочной

деятельности в 2023-2024 учебном году на классных руководителей 1-11

классов.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                Е.В. Нечаева

с приказом ознакомлены:

Целищева Н.А.

		2023-09-21T16:15:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа